

## VASUNDHARA RASAYANS LTD.

Regd. Office: Shed No. 42, Phase II, IDA Mallapur, Hyderabad - 500076. T.S., INDIA Tel: +91 40 23437617/27 CIN No.: L24110TG1987PLC007242 e-mail: info@vrlindia.in Mumbai Off.: Hem Prakash Building, 1st Fir., Room No.4, 90/92 Kazi Sayed Street, Mandvi, Mumbai - 400003. Maharashtra Tel: +91 22 65806423, 23402924 Factory: C-104, MIDC, Mahad, Raigad, Maharashtra - 402 309, Tel: +91 2145 232220/1

To BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED, Floor 25, P.J.Towers Dalal Street, Mumbai-4000C1.

Dt.06.09.2021

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspapers.

\*\*\*\*

We have Published Notice of Annual General Meeting held on 30.09.2021 in the National English New Paper "The Financial Express and Regional news paper "Nava Telangana. The clipping are enclosed for your reference

This is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully
For VASUNDHARA RASAYANS LTD

Authourised Signatory

## VASUNDHARA RASAYANS LIMITED CIN No. L24110TG1987PLC007242 Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II

IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076

Phone no.: 040-23437617, 040-23437623 Fax no.: 040-23437627 Email: info@yrlindia.in

34 ක් කෘචූජ නිර්ුනිభු, නිකෘකීජිර, වකිනේ ස-එඩ්රේ කාවරාා කුනුප් කාෆ්රකුන්පා නිංකංආරේක

ఇందుమూలంగా రెలియజేయునది ఏమనగా...

- 1) కంపెనీ యొక్క 34వ వార్నిక సర్వనభ్య నమావేశం (ఏజిఎం) బీదియో కాస్పెరెన్స్ ("ఏసి") /ఇతర దృశ్య క్రవణ మాధ్యమాల ("ఓఎఐఎం") ద్వారా 30, సెప్టెంబర్, 2021, గురువారం మధ్యాహ్నాం గం.2-30నిమిషాలకు తేదీ 03-09-2021 ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కౌన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా నిర్వహించబడును.
- నిటింధినలకు తనుగుణంగా వాణజ్ఞ నర్వవాణలో భాగంగా సర్వవాంటుబడు.

  2) ఏజిఎం మరియు 2020–21 అర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదికను ఎల్మక్షానిక్ మాధ్యమం ద్వారా కంపెనీ వద్ద/ డిపాజెటరీ పార్టినిసెంట్స్ వద్ద అందుబాటలో ఉన్న స్టక్యుల యొక్క రిజిస్టర్ల్ ఇ–మయిల్స్ కు పంపదం జరిగింది. దీనికి సంబంధించిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెట్సేల్క్ www.vasundhararasayans. com లో, స్టాక్ ఎక్కోళేంట్స్లోలో అనగా బీఎస్ఇ వెల్సేల్ www.bscindia.com లో మరియు సీడీఎస్ఎల్ సెక్యూరింట్స్ లిమిటెడ్ వెల్సొట్ www.cilsecurities.com లో అందుబాటులో ఉన్నదని రెలియజేయనైనది. ఏజఎంకు సంబంధించిన నోటీసును తేదీ 03–09–2021న సభ్యులందరికీ పంచడం ఆరిగింది.
- 3) కంపెనీలో భౌతిక రూపంలో లేదా డీమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలున్న సభ్యులంతా కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 23, సెప్టెంబర్, 2021 వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా ఎలక్ష్యానిక్ ఓలింగ్ విధానంలో సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమెటిడ్ (సిదీఎస్ఎల్) ద్వారా రిమోట్ ఇ- ఓటింగ్ విధానంలో ఏజిఎం నిర్వహించబడును. సభ్యులంతా గమనించాల్సిన విషయమేమిటంటే :
- పిజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా ఎలుక్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా ఓటింగ్ నిర్వహించబడును.
- b) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 27, సెప్టెంబర్, 2021 రోజున ఉదయం గం.9కు ప్రారంభమవుతుంది.
- c) ద రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ విధానం 29, సెప్టెంబర్, 2021 రోజున సాయంత్రం గం.5 కు ముగినుంది.
- d) 29, సెఫ్టెంబర్, 2021 రోజున రెమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం సాయంత్రం 5గంటల తర్వాత ముగిస్తుంది.
- e) నభ్యుల అర్హతను నిర్ధారించేందుకు కటాఫ్ తేదీని 23, సెప్టెంబర్, 2021గా నిర్ధారించడం జరిగింది.
- f) కంపెనీలో వాటాలున్న సభ్యులు మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యులిన వ్యక్తులు ఏజిఎం నోటీసు పొందిన సభ్యులు మరియు కంపెనీలో కటాఫ్ లేదీ నాటికి అనగా 23, సెప్టెంబర్, 2021 సభ్యులంతా సిదేఎస్ఎల్మమ్ helpdesk.evoting@cdslindia.com లో సంప్రపించి యాజర్ ఐడీ మరియు లాగిన్ పాస్ పెక్టు పొందవచ్చును. ఒకవేళ సభ్యుల్లో ఎవరైనా సిడీఎస్ఎల్ ద్వారా రిజిస్టర్ అయి ఉన్నట్టయితే అ-ఓటింగ్ పిధానం ద్వారా ప్రస్తుక్తం ఉన్న యాజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించి తమ ఓటును నమోదు చేసుకోవచ్చును.
- g) సభ్యులంతా గమనించాల్సిన విషయమేమింటంటే... కంపెనీ యొక్క దురిపాదనపై ఓటు నమోదు చేసినట్టయితే దాన్ని మరోసారి మార్చేందుకు అవకాశం ఉండదు. ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసిన సభ్యుడు ఏజిఎం సమాచేశంలో పాల్గానవచ్చును కానీ ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో మరోసారి ఓటు నమోదు చేసేందుకు అవకాశం ఉండదు. ఎవరి పేరైతే సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లో నమోది ఉంటాయే రేదా. లబ్జిదారులైన సభ్యుల జాబితాలో కటాఫ్ తేదీ నాటికి ఉంటారో వారంతా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిథానంతో పాటుగా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు అర్మలు.
- h) పిజిఎంకు నంఇందించిన నోటీను కంపెనీ యొుక్క వెబ్బైట్ http:// www.vasundhararasayans.com లో మరియు సీడీఎస్ఎల్ వెబ్బైట్ http:// www.evotingindia.com లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.
- i) ఒకవేళ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఎలాంటి సందేహాలున్నా లేదంటే శరుచుగా అడిగిన (వశ్వలను (ఎఫ్ఎక్యూ) మరియు ఇ-ఓటింగ్ మాన్యుయేల్ను http:// www.evotignindia.com పొందవచ్చను.

బోర్డు ఆదేశాల మేరకు

FOR VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

సునీల్కుమార్ జైన్ పూర్తిస్థాయి డైరెక్టర్ DIN No. 00117331

తేది : 03, సెప్టెంబర్, 2021 మ్రదేశం : హైదరాబాద్



## **VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**

CIN No. L24110TG1987PLC007242 Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076

Phone no.: 040-23437617, 040-23437623 Fax no.: 040-23437627 Email: info@vrlindia.in

## NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT,

- The 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Thursday, 30th September, 2021 at 2.30 P.M. through video conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as mentioned in the Notice of AGM dated 03.09.2021.
- 2. The Notice of AGM and Annual Report for the year 2020-21 has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website www.vasundhararasayans.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, and on the website of CIL Securities Limited, at https://www.cilsecurities.com. Notice of AGM has been sent to the members on 03.09.2021.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as
  on the cut-off date of 23.09.2021, may cast their vote electronically on the
  businesses as mentioned in the Notice of AGM, through electronic voting
  system ("remote e-voting") of Central Depository Services (India) Limited
  (CDSL). Members are informed that-
- a) The businesses as mentioned in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting period shall commence on Monday, 27th September 2021 at 09:00 A.M.;
- The remote e-voting period shall end on Wednesday 29th September, 2021 at 05:00 P.M.;
- d) The e-voting facility shall be disabled after 05:00 P.M. on Wednesday 29th September, 2021;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM is 23.09.2021;
- f) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23.09.2021, may obtain the login ID and password by sending a request at http://www.evotingindia.com. However if the member is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for Casting Votes.
- g) Members may note that Once the vote on a resolution is cast by the shareholder the same cannot be modified subsequently; the members who had cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM by shall not be entitled to cast their vote again; only person whose names is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting;
- h) The Notice of AGM is also available on the Company's website http://www.vasundhara rasayans.in and on CDSL's website http://www.evotingindia.com;
- In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of http://www.evotingindia.com.

By Order of the Board FOR VASUNDHARA RASAYANS LIMITED Sd/-

Place : Hyderabad Date : 03-09-2021 SUNIL KUMAR JAIN Whole Time Director DIN No. 00117331

NAVA TELANGANA (TELUGU NEWS PAPER)

FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH NEWS PAPER)